
19.04.2024 Nabór wniosków na dotacje - środki krajowe oraz RPO WD

https://lubin.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Nabór wniosków na dotacje - środki krajowe oraz 
RPO WD

  Autor: Piotr Szewczyk Data publikacji: 21.08.2018 Data modyfikacji: 18.06.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie ogłasza nabór wniosków na jednorazowe środki na podjęcie 
działalności gospodarczej dla  osób bezrobotnych 36
  

 Zainteresowani mogą składać wnioski w terminie od 3 do 14 września 2018r. w sekretariacie urzędu 
 pok. 10

  
Dotacje kierowane są do następujących grup bezrobotnych:

powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy, znajdujących się w szczególnej sytuacji, tj.:

kobiet,
osób o niskich kwalifikacjach (zgodnie z klasyfikacją ISCED maksymalnie do poziomu 3
, tj. z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zasadniczym zawodowym, 
średnim ogólnokształcącym, średnim technicznym),
długotrwale bezrobotnych,
osób po 50 roku życia,
niepełnosprawnych,
dotacje będą finansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego - RPO WD

 

mieszkańców terenów wiejskich
powyżej 45 roku życia
osób długotrwale bezrobotnych
dotacje będą finansowane w ramach środków rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej

  
  

 Średnia kwota dotacji 17,0 tys. zł.

  
Jednocześnie informujemy, iż Urząd Pracy w Lubinie złożył wniosek o pozyskanie dodatkowych środków 
w ramach rezerwy Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej dla osób bezrobotnych do 30 roku życia 
oraz między 30 a 50 rokiem życia – z przeznaczeniem m.in. na dotacje. 

W przypadku pozyskania środków, informacja zostanie opublikowana na stronie internetowej urzędu.

Załączniki
Wniosek o przyznanie jednorazowo środków z Funduszu Pracy na podjęcie działalności 
gospodarczej (docx, 38 KB)
Zasady przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej ze środków 
Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie (pdf, 479 KB)
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